Заявление

Прошу выдать мне Личную книжку добровольца (волонтера).

Регистрационный номер (ID), присвоенный мне при регистрации в

системе «DOBRO.RU» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: https://dobro.ru/:____________________________.

Я даю согласие на обработку персональных данных, размещенных в

моем личном кабинете в системе «DOBRO.RU», включая все действия,

предусмотренные Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О

персональных данных».

 Фотография (размером 3x4 см) прилагается.

«_____»_________________г.                                            ___________________
                           (дата)                                                                          (подпись/расшифровка)

Начальнику

Главного управления Смоленской

области по делам молодежи и

гражданско-патриотическому

воспитанию

О.В. Иванову

________________________________

________________________________
                     (ФИО)

________________________________

________________________________
               (Адрес, телефон)

Начальнику

Главного управления Смоленской

области по делам молодежи и

гражданско-патриотическому

воспитанию

О.В. Иванову

________________________________

________________________________
                     (ФИО)

________________________________

________________________________
               (Адрес, телефон)